
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

О Г Л А С 
 

за пополнување на 2 (две) работни местa 
Телефонски оператори во Call Center 

 
 

            Критериуми за аплицирање: 
 

- ССС или ВСС 
- Изразени комуникациски способности  
- Познавање на англиски јазик; 
- Кандидатите со  работно искуство во областа ќе имаат   
- предност при изборот;                

 
 Работниот однос се заснова на одредно време од 3 (три) месеци. 
 
            Потребна документација: 

- биографија (CV) 
- мотивационо писмо 

 
 
Заинтересираните кандидати се молат своите пријави да ги достават најдоцна 
до 03 Јуни 2011година на адреса: h.dzambazovska@cro.mk , со назнака: Пријава 
за вработување во Call Center  
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